

NORGAARD INVESTING ApS

Espestok 129
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2019

Kaja Nørgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORGAARD INVESTING ApS
Espestok 129
5210 Odense NV

Telefonnummer: 65942280

CVR-nr: 28315880

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -922.526 kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af udviklingen på de finansielle markeder i 4. kvartal 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-20.487	-22.646
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-140.487	-142.646
Andre finansielle indtægter		287.974	996.734
Øvrige finansielle omkostninger		-1.330.701	-228.444
Ordinært resultat før skat		-1.183.214	625.644
Skat af årets resultat	2	260.688	-138.402
Årets resultat		-922.526	487.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-1.022.526	387.242
I alt		-922.526	487.242

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		260.688	0
Tilgodehavende skat		91.912	0
Andre tilgodehavender		13.414	16.804
Tilgodehavender i alt		366.014	16.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.326.601	9.558.475
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.326.601	9.558.475
Likvide beholdninger		293.786	461.025
Omsætningsaktiver i alt		8.986.401	10.036.304
Aktiver i alt		8.986.401	10.036.304

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		8.708.745	9.731.271
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		8.933.745	9.956.271
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	26.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.656	53.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.656	80.033
Gældsforpligtelser i alt		52.656	80.033
Passiver i alt		8.986.401	10.036.304

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	138.402
Ændring af tidligere års skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-260.688	0
	-260.688	138.402

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------